audierit. **M**icah ne vobis magis q̄ idubitanter dimit̄ plia-
ta. et apostola autolitatem q̄sumata. **P**recepit eis q̄ p̄.
Ips̄ sc̄us i die pentecostes super apostolos i ignes famulos
aduenit et eos suam om̄im linguaq̄ docuit. **I**ta et super
hac om̄is linguis p̄ se p̄cepta ei adorat tu q̄dragita duox
est annos magis chorusque igneū sumē aplo celo
veniens totū celum ei tñssitudi. totū cor ei totius
petri belud flama no tñ ardet. si calēs ita ista
uit. ut sol aqua rem calefacit. **E**t statim om̄i catholi-
cor libror̄ tñ letis q̄ noui testamētoꝝ ad degrā
p̄fere itellepit n̄no de septis nichil. Om̄is didic̄ n̄
solū psaltriū. mod̄ nobilium puerorum. a q̄da uelisa i
mōte sūt clisibodi qd̄ e clancis m̄q̄ mōsior. **D**ixi
rogo oes q̄ h̄c lūri ut audiri se ut i beatitate felicit̄
pensac que et q̄lis et cui i medī tu ob sitas h̄c b̄ta br-
go existianda p̄t q̄ an. q̄. annos a b̄ta Iohanne et̄a in
et aplo i sp̄u dei e misericordia p̄niciatu et p̄sigta. **S**up
qua etia et aplo aduenit ignis dñi no q̄bines fil-
lians no q̄sumes si lutes et ibunt ei sanctia et uellit
om̄i catholicoꝝ libror̄. tu p̄ dñm e adorta est et magis
lucis didic̄ n̄ psaltriū. **T**unc iatepus e ut ad quin-
tepus accedam. diu. n̄. determinerit nos illa en̄ tpa q̄
et p̄terit. q̄m̄ia e. quinā citio i stabit. **Q**uidus
angelū tuba cecinit. Et vidi stella ex celo recadisse i terrā
p̄ stella hac significat illi de qd̄b̄ta Hildegard i ep̄la
ad colomens p̄p̄setat q̄ quasi eoi statute venti se. **H**ui
rec dicit de celo recadisse i terra q̄ derelicta m̄re etia
ad laicos et ad frenos p̄ncipes q̄ re p̄ terra significatur
eo q̄ terra sapiat se q̄m̄get duxit eis de epis et clericis
et terra sp̄nali b̄bris. **N**uane istos bobistū et patimū
dota terra i matulosoꝝ aq̄tariis suis possunt. **H**ec h̄p̄hmo
stari b̄p̄p̄detes magis p̄fissima iter sc̄lareꝝ et sp̄nales
sc̄labur p̄les n̄ et p̄ncipes de illos q̄uisce gaudiunt et m̄
ab eoꝝ obediunt voluntati. **A**lii q̄ hoies p̄d̄t sūt hildegardis
q̄ eo tpe q̄fidei cultuꝝ et cultuꝝ errabut istos emebut
et sūli et officio ministrabut et quicq̄ poterit eos invitabū.

Hab. in angelū

Et q̄ e q̄ seq̄. Et data ē eis clavis ptei abissi et
 apuerit ptei abissi et astēdit fumū ptei abissi sicut
 sum̄ fornatis magne et obstruat̄ e sol et aer et fu^o
 ptei et de fumo ptei exierunt locute et rā. Notū ē
 eis q̄ sacra septuaḡ intelligit. q̄ p̄ abissū corda hom̄ sit
 inficiat malitia obscura et tēbrosa s̄ iudeor̄ geniu^m
 et hēcīor̄ et malor̄ p̄pianor̄. Os q̄ siḡ p̄ ptei abissi
 factō hēciū obī hēcīos q̄ ab utro p̄pianat̄ fuerit ex
 et bīlios et iūdīos. Ibi s̄t̄ q̄s m̄a ḡmāia kātharos
 appellat flandria p̄flos gallia tensant ab os̄i rependi
 In septim. n. et cellaris et latubulor̄ locis cohabit̄ et q̄
 fuit ab eis t̄pe et dīce. Ibi p̄nāpātr̄ m̄abiles ymo in
 seales erroes et p̄pter abhoabiles dīmūdīas suas no
 solū abissi p̄ etā ptei abissi et ap̄k̄ noiant̄ clavis
 h̄i ptei et kātharos s̄t̄ p̄ncipes et p̄l̄s rāt̄. q̄t̄ no
 re et p̄tate hattēt̄ clavis et r̄fnan̄ s̄t̄ ita ut nūss̄ i ma
 m̄ esto audat̄ q̄pare. En̄ aut̄ quic̄ angell̄ canit̄ cepiss̄
 q̄ e dī q̄t̄ t̄po aduent̄ et h̄i cito ut sp̄ero et tu stella
 q̄ e illi q̄ p̄ stella sign̄. De celo eccl̄it̄ i tm̄ et r̄lita eccl̄
 ad p̄ncipes p̄tates et ad laicos se grulerit̄. N̄ p̄na. et
 laici re p̄ t̄rā significat̄ q̄ t̄rena sapn̄. Quid dabit̄
 eis clavis ptei abissi et p̄na. et p̄l̄s curio. q̄ caten̄ hēci
 os clavis. et r̄frenauerit̄ tiore et p̄tate sua p̄te hēciū
 illor̄ innabuit̄ q̄ p̄ stella significat̄. Et s̄t̄ s̄t̄ h̄ildegard
 i p̄l̄s lōs d̄. Qd̄ e q̄. tm̄ q̄sl̄m̄ queiet̄ et p̄d̄s hēciū
 q̄ p̄ stella significat̄ ut nūl̄ de celo pariat̄ q̄ epi et clavis
 et t̄ci claustrales ita sic ut hattēt̄ fuerit et t̄t̄ s̄t̄ dīch̄
 tanta gl̄a et tanta libeitate p̄tēa roge hōlit̄ eos ut bi
 uat̄ ut qd̄amo dīperit̄ p̄decessōes eor̄. Amb̄ politici
 les dīḡtates et oēs et sp̄nali h̄ib̄u sub eis degetes t̄ci clauſa
 ali r̄siḡt̄ m̄l̄t̄ labōl̄būt̄ exigitantes eos. M̄l̄t̄s eor̄ no
 baptisantes missas no celebrantes dīmū officiū no p̄sol
 uetes. Sic p̄d̄oy hēcīor̄ sc̄fina et tm̄ r̄set̄ et qualespet̄
 q̄ pluriē ḡt̄es s̄t̄ d̄. s̄t̄ h̄ildegard. q̄ m̄l̄t̄ populi et re
 ḡb̄. p̄na. et t̄re et h̄i q̄sl̄m̄ queiet̄. q̄ten̄ eos de tm̄d̄ suis
 copellet̄. Et t̄t̄ s̄t̄ ip̄a h̄ildegard d̄. pl̄me citates et pl̄.